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Sala de Situacioén Coronavirus online - Ministerio de Salud de la Nacioén

Casos informados en las ultimas 24 Hs

3603

Fallecidos informados en las dltimas ...

/8

Confirmados Covid internados UTI

659

W

Total Confirmados

9019660

Total Fallecidos

127752

% ocupacion camas UTI Adulto Nacion

38.5%

Tedas las patologias, sector pablico y privado

Confirmados y fallecidos por fecha de reporte (acumulado)
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Casos confirmados por sexo
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Fallecidos por Grupo Etario y Sexo 1 Jurisdiccién « FEMENING
0000 Busnos Aires 29
CABA 1
40000 Chaco a
Chrdoba 2
Entre Rios z
w 30000
e '§ Formosa 1
MUJERES b
;‘-5553 W Jujuy 1
Y 20000
La Pampa a
Mendoza 1
10000
Miziones a
_— Neuquén 0
0 L &
Salta o
oais 20335 40359 B+
Santa Fe 10

MUJERES == OTROS == HOMERES

Ministerio de Salud
Argentina

Total Activos

68184

Testeos del dia Testeos Totales

40625 35182768

% ocupacion camas UTI Adulto AMBA

38.3%

Todas las patologias, sector publico y privade

Confirmados por grupo etario

MUJERES == OTROS == HOMBRES

Total recuperados

b Provincia =

Buenos Aires

CABA
Catamarca
Chaco
Chubut
Caornentes
Cardoba
Entre Rios
Formosa
Jujuy
La Pampa
La Rigja
Mendoza
Misiones
Meugquen
Rio Megro
Salta
San Juan
San Luis
Santa Cruz
Santa Fe

Sanfiago del
Estero

Tierra del
Fuego

Tucuman

MASCULING
21

0

Ultima actualizacian

15:01:25

Confirmados del dia Totales

1294

04

185

202
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286

i

107

272

SIM DATO
1

0

3535212
1014232
6545
167316
117422
132274
264229
200627
113753
105395
106095
sed2r
21y
63453
168122
145439
155217
1455186
134054
87519

738199

124536

46521

336519

Total general
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